
Trond Løfqvist og Anita Riis i Trainor ser frem til å samle fagfolk under Elsikkerhetskompetanse 2026, energibransjens fagsamling,
med bidrag fra foredragsholdere som DSB, NEK, REN, Lede, Tensio og Equinor. Foto: Heidi S. Middleton
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Trainor inviterer energibransjen til
Elsikkerhetskompetanse 2026

Trainor samler energibransjen når Elsikkerhetskompetanse 2026 arrangeres
18. - 19. mars på Quality Hotel Tønsberg. Fagkonferansen har etablert seg
som en av bransjens viktigste møteplasser, og gir deltakere faglig påfyll,
inspirasjon og verdifull erfaringsutveksling på tvers av virksomheter.

https://www.trainor.no/elkomp


Interessante foredrag og aktuelle temaer
Årets program byr på et bredt spekter av foredrag og faglige diskusjoner
innen kompetansekrav, sikkerhetskultur og beredskap. Blant årets
foredragsholdere møter deltakerne sentrale aktører som DSB, NEK, REN,
Lede, Tensio og Equinor.

Deltakerne får innsikt i temaer som sikkerhet for lærlinger, beredskapsledelse
ved ekstremvær, sikker bruk av høyspenning testinstrumenter, felles
driftsleders instrukser og AUS – fra linje til ledelse.

Les mer om programmet her.

– Elsikkerhetskompetanse har blitt et samlingspunkt for hele bransjen. Målet vårt
er å skape en arena hvor fagfolk kan utveksle erfaringer, få ny kunnskap og styrke
samarbeidet på tvers av virksomheter. Det er nettopp dette som gjør
fagkonferansen så verdifull, sier Trond Løfqvist, Executive Advisor i Trainor.

Populære utstillingsplasser
Utstillerområdet har også blitt en populær del av fagkonferansen. Flere av de
tidligere utstillerne har allerede bestilt stand på årets fagsamling, blant annet
iLOQ NORGE, Kama Solutions, Roxtec og Presisjons Teknikk.

– Vi opplever stor interesse både fra deltakere og utstillere, og det viser tydelig
behovet for en arena hvor fagmiljøene kan møtes. Vi gleder oss til å ønske
bransjen velkommen til to innholdsrike dager i Tønsberg, avslutter Løfqvist.

For påmelding og fullstendig program, se trainor.no/elkomp

Dedikert til sikkerhet.
Trainor har kurset folk innenlands og utenlands, offshore og på land i over 30
år. Siden lansering av første e-læringskurs i 1996 har tradisjonell og digital
opplæring gått hånd i hånd, og vi har utviklet opplæringsløsninger som
imøtekommer behovet i en bred energibransje. Vi samarbeider tett med
myndigheter og bransjeorganisasjoner, og legger vår ære i å levere kurs som
alltid er faglig oppdatert og godt formidlet i en brukervennlig plattform. Hele
tiden dedikert til sikkerhet.

Trainor er del av den internasjonale Apave-gruppen.

https://www.trainor.no/elkomp/program
https://www.trainor.no/elkomp
https://www.apave.com/en
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